РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАЙРЮЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 21.12.2022  		                                                                      № 30
с. Хайрюзовка

Об исполнении бюджета
 муниципального образования
Хайрюзовский сельсовет
Троицкий район Алтайского края
 за 9 месяцев 2022 года

Руководствуясь пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района, Совет депутатов
Р Е Ш И Л:
[bookmark: _GoBack]1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкий район Алтайского края за 9 месяцев 2022 года (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию территории и рациональному использованию природных ресурсов (Березников А.Ю.).

Глава сельсовета                                                              М.Э. Гербер